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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. november 21. napján
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel
megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak:
- Molnár Károly polgármester
- Balogh Elemér alpolgármester
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő
- Pál Tihamér István települési képviselő
- Toplak Tiborné települési képviselő
- Török Lászlóné települési képviselő
- Simon Dezsőné települési képviselő.

Tanácskozási joggal:
- Császár László jegyző.

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 7 fő
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Simon
Dezsőné és Török Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 7 igen
szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint történjen az
ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 7 igen szavazattal ellenszavazat
és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el:

 Fogorvosi ügyeleti megállapodás
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

A napirendek tárgyalása:

 Fogorvosi ügyeleti megállapodás
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: A Pallós Dental Bt. levélben tájékoztatta 2018. májusában az
általuk ellátott településeket, hogy a fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződést
felmondja. Az eltelt időszakban több szóba jöhető szolgáltatót megkerestünk, hogy
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vállalnák-e ennek a kötelező önkormányzati feladatnak az ellátását. Mivel nagy ellátási
területről  –  110  településről  –  van  szó,  nem  volt  egyszerű.  Az  IV  Dental  Kft.  vállalta  el,
hogy az ügyeleti ellátást a települések tekintetében ellátja, 60,- Ft/lakos/év díj ellenében.
Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal ismerteti a szerződés tervezetét.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a feladatellátási szerződést.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:

104/2018. (XI. 21.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a fogorvosi ügyeleti
ellátásra vonatkozóan jóváhagyja az IV Dentál Fogászati és
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (8900 Zalaegerszeg,
Munkácsy u. 14., képviseli: Dr. Iván Gyula József) megkötendő
feladatellátási szerződést. A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert a szerződés aláírására.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1825 órakor bezárta.

k.m.f.

             Molnár Károly Császár László
              polgármester      jegyző

A jegyzőkönyvet hitelesítette:

Simon Dezsőné  Török Lászlóné
települési képviselő   települési képviselő


